
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
wojewódatwo opokkie

Zarządzenie NR BR. 120.37.2025
Burmistrza Miasta Kluczborka

z dnia 23 maja 2025 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartych
konkursach ofert

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wołontariacie (DZ.U. z 2024 r.póz. 1491 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ l. Powołuję Komisję Konkursową opiniującą oferty złożone w otwartych konkursach
ofert z zakresu:

l) Działalności na rzecz osób z niepełnosprawnościami 2025 - ogłoszony 9 kwietnia
2025 r.;

2) Wypoczynku dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Kluczbork - ogłoszony 22
kwietnia 2025 r.

§ 2. Komisję Konkursową powołuję w składzie:
l) Przewodniczący Komisji - Aneta Birecka - Główny Specjalista Wydziału Promocji

i Rozwoju Gminy,
2) Joanna Rajska - Główny Specjalista Wydziału Promocji i Rozwoju Gminy,
3) Józefę Kłosek - Przedstawiciel Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i

Inwalidów,
4) Ilona Brzezińska - Przedstawiciel Stowarzyszenia Rodzin i Przyjaciół Osób

z Zaburzeniami Psychicznymi NADZIEJA.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURM s T R •J

wtaw Kielar

iKAOSLA i-'H4.V*'^Y
^.

t^/f"-rLU^ ^^


